
 

 

HOTELIJERSKO-TURISTIČKA ŠKOLA 

Drage Gervaisa 2- 51410 Opatija 

Klasa:  400-05/13-02/01 

Urbroj: 2156-23-HT/13-02-01 

Tel: 051 271-595, Fax: 711-595 

E-mail: ss-opatija-504@skole.htnet.hr 

31.12.2013. 

 

 
Sukladno članku  21.  Zakonu o javnoj nabavi (N.N.br.90/11)  i  Zaključku Vlade Republike Hrvatske  (N.N. 32/11 od 
18.03.2011.) dostavljamo  sljedeći obrazac 

 
REGISTAR 

sklopljenih ugovora o javnoj nabavi i njihovog izvršenja 
 
 

r.b evidencijski 
broj nabave 

vrsta provedenog. 
postupka 

datum 
sklapanja 
ugovora 

iznos 
sklopljenog 
ugovora 

razdoblje 
na koje je 
ugovor 
sklopljen  

naziv 
ponuditelja 
s kojim je 
sklopljen 
ugovor 

datum 
konačnog 
izvršenja 
ugovora 

Konačni 
ukupni 
iznos 
plaćen 
temeljem 
ugovora 

1. 01/2013 Izravna pogodba u 
pregovaračkom 
postupku 

21.06.2013 266.175 kn 40 dana Mikronis d.o.o. 
Zagreb 

30.07.2013 266.175 
kn 

         

         

         

         

 

 
Registar  zaključen  31.12.2013. g.  s rednim brojem 1.  i usklađen sa zadnjim izmjena   Plana  nabave  za 2013.g.  
 
 
 
                                                                                                    Ravnateljica, 
                                                                                                    mr.sc.  Ksenija Beljan 

mailto:ss-opatija-504@skole.htnet.hr

